210/4 o pow. 362 m”. 
2. Wyżej opisana nieruchomość przeznaczona jest pod usługi ogólnom 
Bryła istniejącego budynku byłego browaru powinna pozostać bez zmii 
Wszelkie czynności bud ie wymagają uzg zł ya | 
Konserwatorem Zabytków. 
3. Cena wywoławcza wynosi 590 134,00 zł, (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 
tysięcy sto trzydzieści cztery złote). ! 
4. Przetarg odbędzie się w dniu 21 września 2004 roku o godzinie 12.00, w 
siedzibie Urzędu Miasta w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9, budynek „A”, I piętror 
sala nr 11. ŻĄ 
5. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 59 013,40 z 
należy wpłacić na konto Urzędu Miasta w Kościerzynie, urządzone